
Toruń,  1 lutego 2021 r. 
SP9.0161.10.20/21.MG 
 
 

 
ZARZĄDZENIE NR 2/2021 

Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 9 w Toruniu 
zmieniające zarządzenie  nr 19/2020 z dnia 6 listopada 2020 r. w sprawie funkcjonowania szkoły                   

w okresie zawieszenia zajęć stacjonarnych w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem                             
i zwalczaniem COVID-19 

 
 
Na podstawie § 1 ust. 1 oraz ust. 2 rozporządzenia MEiN z dnia 28 stycznia 2021 r. 

zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia 
funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem                            
i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2021 r. poz. 202), zarządzam co następuje: 

 
§ 1. 

 
W zarządzeniu Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 9 w Toruniu nr 19/2020 z dnia 6 listopada 2020 r. w 
sprawie funkcjonowania szkoły w okresie zawieszenia zajęć stacjonarnych w związku                                                
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, (z poźn. zm.) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 3 słowa „do 31 stycznia 2021 r.”,  zastępuje się słowami „do 14 lutego 2021 r.” 
2) w § 4 ust. 3 skreśla się słowa: „lub np. warunki domowe”; 
3) w § 4 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: „W przypadku uczniów klas IV-VIII, którzy z uwagi na 

brak możliwości realizowania zajęć z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na 
odległość, nie mogą realizować tych zajęć w miejscu zamieszkania, dyrektor szkoły może 
umożliwić tym uczniom realizację zajęć z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na 
odległość na terenie szkoły.” 

4) w § 8  słowa „do 31 stycznia 2021 r.”, zastępuje się słowami „do 14 lutego 2021 r.”. 
5) w § 9  dodaje się ust. 6 w brzmieniu: „W ramach konsultacji, o których mowa w ust. 1, 

dyrektor szkoły może zorganizować w szkole testy sprawdzające poziom przygotowania 
uczniów do egzaminu ósmoklasisty”. 

 
 
W ramach konsultacji, o których mowa w ust. 6, dyrektor szkoły może zorganizować w szkole testy 
sprawdzające poziom przygotowania uczniów do egzaminu ósmoklasisty lub egzaminu maturalnego." 
 

§ 2. 
 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej www.sp9.torun.pl . 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.02.2021 r. 
 


